p. dya domū ppar. Ew. munte no
 ipoccos. Sūū pñ se aiat pñ. Qui
 delicare nurr suum. l. pñ sen. eū
 pñ. **L**uxuria iducit. Ex de loth.
 hominda pñtat. Ex in jobe bap
 qui in iuino pñt. Inducit morte.
 pñ. pñt crapla mlti pñerūt. Gen.
 Quatuor hora pñe. exeo mori. In
 ducit morte culpe. Ap. vidua ui
 ues mdeli. mor ē. Inducit morte le
 bene. Luc. Diues eplo septus est
 in iho. **R**emedia gule suū. uy.
Primū est spūaliū ciboz frequēs
 supro. N. nō in solo pane uiuit ho.
Sedo. fure carnis nre pñdato. So
 de facili pñt omia qui temp se
 cogitat morituz. Terc et ne tene
 meditato. Lu. homo quidā fert
 cenā magnā. Rito famis. Vñ
 pñtato. Tre. Recordare paup
 tatis mee abstinthi & feli. **D**e lux
 uria est ex imūdis **uina. xxi.**
Luxuria est ex imūdis uenies lubrica mris
 & carnis pñtato. In luxia est libi
 dinose uolūtatis appetit' & intelliga
 b' c appetitū qui est ex pñtia vōnis
 qz talis appetit' est morle pñtia. Vñ
 & morle pñtia qñ ratio nō cohibet h
 appetitū cū possit. **D**iffēcie lux
 suū. viij. Prima est fornicato. que
 est soluti cū soluta. Sā metricū
 qz fit dupli. l. ul uagā libidine c
 diuisis sectado. ul cū publice uena
 li pñbendo. Terc adulcū quo p
 uigal' thoz uiolat. uy. stuprū q
 uirgialis integritas coerpit. Qñ
 ta saclegū quo pñnetia dō sacra
 ta ledē ut in reliosis & clericis i sac

ordibus stitutus. et in his quod emul-
unt uotum tranſgredere. **Vi.** incestus quo
uinculum ſanguinitatis et affinitatis et
ſpūritatis corrumpit. **Septimum** peccatum
ſupra naturam ſui ſodomita quo naturalis
uſus puritate coeundi. **Nondu** autem
ad eſt in naturam ſpūit et ad ſe naturam
gratus. **Primo** in omne peccatum mortale
eſt ſupra naturam quia in originali creatura re-
mūturat. **Syndelis** et omne peccatum.
S. ſo in peccatum ſodomite ſupra naturam eſt.
quod non ſolum in boie. ſed et in brutis diuili-
teru in ſtatu ueniunt. uñ ſi alio
modo fit et naturam gratias eſt. **Octa** eſt li-
bidinosus concubitus iugal qui in ſcipſo
accipit. **Cou** enim iugal aliter eſt licit
alius fragilis aliter impetuosus. **Licit**
enim tripliciter ut quum fit causa plus ad uſu
dei. uel causa reddendi debitum. uel causa forni-
catoris uitade non inſe ſed in iuge. **P**
imus eſt pietatis. **Secundus** uſitue. uſ-
cautele. et in his nullum de eſt peccatum
fragil eſt quum fit causa delectationis. et tunc
distinguitur. quia ſi amor ille delecta-
tionis imponit deo mortale peccatum eſt. ſi uero
non imponit uiciale. **Impetuosus** eſt qui
ex ſola libidine puenies metas ho-
neſtatis. et tunc tranſcendit quod fit quatuor mo-
dis. ſi causa ſatiade libidis per metricas
bladias. **So** cum fit in naturalem mo-
dum. uſ. cum fit tempore prohibito. uſ. cum fit
loco prohibito. **S.** cum accede ad inſig-
nante uicinali partu. uel que eſt in flu-
ru meſtruo. **Filie** luxurie. **ſm** **S.**
ſur. uſ. **Prima** eſt cecitas carnis quod
ſm aut. inope luxurie tota ratio abſorbet.
Qua inſidat. eſt mortis. et inſu.
Terc in ſtanc. eſt ad cogitandum

et delidandum nunc illud nunc illud.
Quia amor ſui. eſt quoque delid-
at longam uitam ad hoc ut expleat
uoluptate ſua. **Quinta** precipita-
tio qua quis precipitantur currit ad
peccandum expones ſe piclo mortis
in luxuriam faciendam. **Sexta** odi-
um dei que fit quod deſt abſtrahit et po-
nit eos qui ſecur carnis delicias
ad quod inclinat luxuria. **Septima.**
affectus ſcili. eſt appetit honoz diuiciaz
ſauitatis. fortitudis et hi. per que lux-
rios fine ſui ſeque. **Octa** eſt de-
ſparatio futuri ſoli. que eſt diffidentie
gratie uel uicie ſeque. **Et** hec eſt filia
luxurie ſumate. **Luxuria** notz mul-
tipliciter. **Non** ſumeliola eſt quod tempore
eius iniquat demouit placita. **Job.**
debemur doemur in locis humilibus.
Subiecto pro nocua. **Ipſ.** Qui aut
fornicat in corde ſu. per. **Primum** ſca-
dalizat. **Sec.** ſcili eſt laqus ſpecta-
toris et rete expallu ſup montem th-
bor. **Animam** ipam. **ii.** **Non** rare
der gladii meus de domo. hoc de
ad de. per blabe. **Uillio** dno ſbic
ſ. carni et ſenſualitati. **ſm.** **Quia**
audiſti uoce uxo. t. pl. quum me.
ma. **ſc.** **Mente** iſatuar. **Sec.** u-
nu et miles au. cor. **Remedia**
luxurie ſunt occoſes fuge. **Job.** pepi-
gi fedus cum oculis in. **ſm.** **Qui** ta-
git per. in. **Exo.** qui tenet ea qui
qui apphndat ſcorpione. **Mortis** eterna
cogitare. **ſm.** **Fili** memo. no. r. **ſc.**
De ſe non plume. quod dauid cecidit
ſcillim. **Salomo** ſapientillim. **ſa-**
ſon fortillim. **Frequenter** ſe occupa-

ad pnat

pare. Jo. Semp ad boni opis fa-
 & c. carne tomare. Fw. hoc gen
 demonū nō eicit n̄ mox. & ic. Sep
 tatorū impncipi resiste. Gm. Ipa p̄
 er. c. r. **Qd̄ septē uicia sūt ue-**
malia ul' mortalia. xxij.

Omnia p̄cā p̄dca q̄m̄uis sep
 sūt p̄cā nō tñ semp sūt
 mortalia. vñ uidentū est q̄
 unū q̄q̄ sūt moxle. ul' q̄ ueniale.
 Vana glā s̄ ex ḡne ē ueniale q̄ge
 nus opis sumunt ex obiecto. Va
 nū aut̄ fm̄ se nō est obiectū mox
 lus p̄cā s̄ uenial. vñ cū uana lau
 sic hui' p̄cā obiectū. p̄ q̄ nō sep
 est mortale p̄cā. Er̄ tñ uana
 glā mortal' dupl' s̄. ratōe finis
 p̄ quē laus appetit. op̄ nāq̄ tale
 est quale est illd̄. p̄ q̄ appetit. p̄
 rōne opis inq̄ laus querit. Circa
 p̄m̄. s̄. q̄ q̄duplici fine laus
 appetit. p̄mo ad uitandū malū
 fame. sic samuel se laudauit. i.
 R. So ip̄ utilitatē aliq̄ sp̄ale ut
 est glā dei ul' edificatō p̄ximi sic
 paul' se iudauit. y. ad chor. Ter
 cio ip̄ lucrū auaricia sic phisei q̄
 deuorabat domos uiduax simla
 tes longā orōem. n. Q̄rto p̄pter
 aliq̄ actū uenial' p̄cā. Sic q̄
 quis laudari uult. eo q̄ uenialit'
 in laudē delectet. Primū ē p̄uide
 tie. S̄m̄ est caritatis di ul' p̄ximi
 Tercia est p̄cā moxle. & idē est in
 ellidū hūcūq̄ moxle p̄cā ponit
 finis alie opis. Q̄rtū est ueniale.
Sequit' sa cā q̄re uana gloria
 p̄cā sūt moxle. s̄. ratōe opis p̄